ХАБАРОВСКИЙ КРАЙ
КОМСОМОЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 568

РЕШ ЕНИЕ

06 сентября 2021 г. № 4
с.Гайтер

Об утверждении графика работы участковой избирательной комиссии с
правом решающего голоса в период подготовки и проведения выборов де

путатов Государственной Думы Федерального Собрания
Российской Федерации восьмого созыва

В соответствии с постановлением Избирательной комиссии Хабаровского
края «О режиме работы территориальных избирательных комиссий и участко
вых избирательных комиссий в период подготовки и проведения выборов Де
путатов Государственной Думы Ф едерального Собрания Российской Федера
ции восьмого созыва» от 19 июня 2021г. №  7/86-8, участковая избирательная
комиссия
РЕШ ИЛА:

1. Утвердить график работы членов участковой избирательной комиссии
с правом решающего голоса, работающ их в комиссии не на постоянной (штат
ной) основе, на период подготовки и проведения выборов депутатов Государ
ственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого со
зыва

Пре
изб

Сеь
изб О.А. М аюкова

Е.В, Лысенко

частковой избирательной комиссии избирательного
8
ября 2021 года № 4

ГРАФИК Р)
членаов участковой избирательной комиссии избирательного участка N° 568

с правом решающего голоса, работавшими в комиссии не на постоянной (штатной) основе в период подготовки и проведения выборов депутатов
Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва

за сентябрь 2021 года

Число месяца

Отработано часов, время начала и  окончания работы

Лысенко
Слизавета
Владимировна

Мятннкова
Оксана Ивановна

Маюкова Ольга
Анатольевна

Байко Юлия
Александровна

Бобрович
Виталий
Иосифович

Родин Юрий
Андреевич

Чнчигина Ольга
Ивановна 0 0 0 0

Председатель

Заместитель

председателя Секретарь Член УИК Член УИК Член УИК Член УИК

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 п 12

6 4 2 8 2 0 2 2 0 0 0 0

1 7 2 2 4 2 0 0 2 0 0 0 0

1 8 0 4 8 0 0 0 0 0 0 0 0

9 0 0 8 0 0 4 0 0 0 0 0

10 0 0 8 4 0 0 0 0 0 0 0

Отработано часов, время начала и окончания работы

Число месяца

Лысенко
Рлизавета
Владимировна

Мятннкова
Оксана Ивановна

Маюкова Олыа
Анатольевна

Бай ко Юлия
Александровна

Бобрович

Виталий
Иосифович

Родин Юрий
Андреевич

Чичигина Ольга
Ивановна 0 0 0 0

П 8 0 0 0 0 4 4 0 0 0 0

1 *2 0 8 0 4 0 4 0 0 0 0 0

1 13 2 2 8 2 0 2 2 0 0 0 0

14 4 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0

1 15 0 0 8 0 0 0 0 0 0 0 0

1 16 8 0 4 0 0 0 4 0 0 0 0

1 17 14 14 14 14 0 14 14 0 0 0 0

1 8 14 14 14 14 0 14 14 0 0 0 0

I') 17 17 17 17 0 17 17 0 0 0 0

| 2» 3 3 3 3 0 3 3 0 0 0 0

1 21 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0

Число месяца

Отработано часов, время начала и окончания работы
Лысенко
Елизавета
Владимировна

Мятникова
Оксана Ивановна

Маюкова Ольга
Анатольевна

Бай ко Юлия
Александровна

Бобрович
Виталий
Иосифович

Родин Юрий
Андреевич

Чичнгина Ольга
Ивановна 0 0 0 0

Отра-ботано часов,
всего 76 66 110 62 0 64 62 0 0 0 0

Подпись члена
комиссии об
ознакомлении jjm f А

* --------------- - Ф
Секретарь избирательной комиссии

« 06 » сентября 2021 г.

 Маюкова О.А.
(подпись) (расшифровка подписи)